



CITY OF SOLON

2018 ANNUAL STREET STRIPING PROGRAM REBID, CONTRACT 2018.05

BID TABULATION

ITEM NO.	DESCRIPTION	UNIT	TOTAL ESTIMATED QUANTITY	DURA MARK INC.		AERO MARK INC.	
				TOTAL UNIT COST	TOTAL COST	TOTAL UNIT COST	TOTAL COST
1	Edge Lines	Mile	83	\$ 340.00	28,220.00	\$ 360.00	29,880.00
2	Lane Lines	Mile	20	\$ 175.00	3,500.00	\$ 150.00	3,000.00
3	Center Lines	Mile	63	\$ 575.00	36,225.00	\$ 636.00	40,068.00
4	Channel Lines	LF	32,000	\$ 0.30	9,600.00	\$ 0.25	8,000.00
5	Stop Lines	LF	13,000	\$ 1.30	16,900.00	\$ 1.35	17,550.00
6	Cross Walks Single Lines	LF	48,000	\$ 0.70	33,600.00	\$ 0.89	42,720.00
7	Transverse Lines	LF	14,000	\$ 0.80	11,200.00	\$ 0.81	11,340.00
8	Parking Lot Stall Markings	LF	17,000	\$ 0.40	6,800.00	\$ 0.23	3,910.00
9	Single Arrows	EA	610	\$ 25.00	15,250.00	\$ 27.00	16,470.00
10	Combination Lane Arrows	EA	125	\$ 25.00	3,125.00	\$ 36.00	4,500.00
11	Words on Pavement "ONLY"	EA	170	\$ 25.00	4,250.00	\$ 35.00	5,950.00
12	RR Symbol	EA	12	\$ 140.00	1,680.00	\$ 110.00	1,320.00
13	School Symbol	EA	13	\$ 140.00	1,820.00	\$ 110.00	1,430.00
14	Dotted Lines ≤ 8"	LF	4,100	\$ 0.50	2,050.00	\$ 0.58	2,378.00
15	Curb Marking	LF	500	\$ 0.50	250.00	\$ 0.53	265.00
16	Island Marking	SF	4,000	\$ 0.50	2,000.00	\$ 0.50	2,000.00
17	"No Parking" Symbol	EA	2	\$ 50.00	100.00	\$ 40.00	80.00
18	Bike Symbol	EA	185	\$ 40.00	7,400.00	\$ 50.00	9,250.00
19	Handicap Marking with Symbol	EA	20	\$ 50.00	1,000.00	\$ 50.00	1,000.00
20	Fire Drive	EA	1	\$ 500.00	500.00	\$ 690.00	690.00
21	Removal of Bike Symbols	EA	8	\$ 50.00	400.00	\$ 60.00	480.00
22	Removal of Lines	LF	4,000	\$ 0.50	2,000.00	\$ 0.72	2,880.00
					\$187,870.00		\$205,161.00

Mathematical error, correction shown